

Položkový rozpočet

Zakázka: **Radiátory ZŠ Gen. Píky (havarijní oprava)**

Zhotovitel: **Ondřej Skapa
Za Mostem 78
73923 Stará Ves nad Ondřejnicí-Košatka**

IČO: **76236901**
DIČ: **CZ8210175512**

Objednatel:

IČO:
DIČ:

Vypracoval: Ondřej Skapa

Rozpis ceny

HSV	0,00
PSV	94 239,80
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	94 239,80 CZK
Základní DPH	21 %	19 790,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,20 CZK

Cena celkem: 114 030,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 16.01.2022 _____

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
735	Otopná tělesa	PSV	94 239,80	0,50177
Celkem:			94 239,80	0,50177

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 735	Otopná tělesa				94 239,80
1	735157548R00 Otopná těl.panel. CosmoNova multifunkční 21, 500/1200	kus	5,00000	3 503,00	17 515,00
2	735157544R00 Otopná těl.panel. CosmoNova multifunkční 21 500/, 800	kus	1,00000	2 772,00	2 772,00
3	735157547R00 Otopná těl.panel. CosmoNova multifunkční 21, 500/1000	kus	4,00000	3 032,00	12 128,00
4	735157549R00 Otopná těl.panel. CosmoNova multifunkční 21, 500/1400	kus	6,00000	3 562,00	21 372,00
5	551272711R Šroubení Vekolux pro 2trubk. soustavy Rp rohové, pro otopná tělesa typu "ventil kompaktní"	kus	16,00000	437,00	6 992,00
6	551200331R Šroubení svěrné na Cu IVAR.TR 4430 15 x 1 - EK	kus	32,00000	51,90	1 660,80
7	2 Materiál na dopojení - cu potrubí, přechody atd.	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
8	1 Demontáž, montáž radiátorů, dopojení, úprava příp.	ks	16,00000	1 800,00	28 800,00